
PALDIES! 
Apvienoto novadu angļu valodas 

olimpiādē vidusskolai piedalījās: 

Kate Katerīna Ruņģe 10.kl. – 1.vieta 

Endija Romanova 10.kl. – 2.vieta 

Elīna Zariņa 10.kl. – 3.vieta 

Annija Bedeice 10.kl. – atzinība  

Elena Lana Brīvmane 10.kl. 

Līga Džīnija Rubene 10.kl. 

Edvīns Liberts 11.kl. 

Samanta Terēze Spirģe 12.kl. – 2.vieta 

Adrians Vīķelis 12.kl. – 3.vieta 

Krista Marta Kundrate 12.kl.  

Aleksandrs Grigorjevs 12.kl. 

 

sk.Gunita Kundrate 

 



PALDIES! 
Apvienoto novadu bioloģijas olimpiādē 

piedalījās: 

Dagnija Novicka 9.kl. – 1.vieta 

Daniels Millers 9.kl. – 2.vieta 

Nauris Kristaps Metums 9.kl. – atzinība 

Veronika Monika Stūriška 9.kl. – atzinība 

Gerda Johansone 9.kl. 

Ance Liliāna Lazdiņa 9.kl. 

Megija Dijpa 9.kl. 

Kate Katerīna Ruņģe 10.kl. – 2.vieta 

Annija Bedeice 10.kl. – 3.vieta 

Karlīna Lazda 10.kl. 

Elīna Zariņa 10.kl. 

Ēriks Ralfs Blaubergs 11.kl. 

Aleksandrs Grigorjevs 12.kl. – 1.vieta 

Krista Marta Kundrate 12.kl. – 2.vieta 

Samanta Terēze Spirģe 12.kl. – 3.vieta 

Adrians Vīķelis 12.kl. 

Anna Marija Kārkliņa 12.kl. 

sk.Daiga Rubene 



PALDIES! 
Apvienoto novadu vēstures 

olimpiādē piedalījās: 

 

Megija Dijpa 9.kl. – atzinība 

Vendija Traupele 9.kl.  

Dagnija Novicka 9.kl. 

Ance Liliāna Lazdiņa 9.kl. 

sk. Vita Kļaviņa 

 

Annija Bedeice 10.kl. – 2.vieta 

Elīna Zariņa 10.kl. 

Aleksandrs Grigorjevs 12.kl. – 1.vieta 

Samanta Terēze Spirģe 12.kl. – atzinība  

Anna Marija Kārkliņa 12.kl. 

sk. Ineta Elksne 

 



PALDIES! 
Apvienoto novadu latviešu valodas 

un literatūras olimpiādē piedalījās: 

 

Dagnija Novicka 9.kl. – 1.vieta 

Ance Liliāna Lazdiņa 9.kl. – 3.vieta 

sk.Jolanta Glāzere 

 

Evelīna Brikmane 8.kl. 

Karlīna Miška 8.kl. 

sk.Aija Ķīķere 

 

 

 

 

  

 



PALDIES! 
Apvienoto novadu fizikas 

olimpiādē piedalījās: 

 

Ance Rutka 9.kl. – 3. vieta 

Raivis Broks 9.kl. 

Daniels Millers 9.kl.  

Kate Katerīna Ruņģe 10.kl. – 3. vieta 

Lotārs Jānis Dzenža 12.kl. 

Krista Marta Kundrate 12.kl. 

Adrians Vīķelis 12.kl. 

sk. Liene Lorence 

 

 

 

  

  



PALDIES! 
Apvienoto novadu latviešu valodas 

un literatūras olimpiādē vidusskolai 

piedalījās: 

 

Ēriks Ralfs Blaubergs 11.kl. 

Elizabete Zariņa 11.kl. 

 

Sk.Zane Althabere 

 

Aleksandrs Grigorjevs 12.kl. – 2. vieta 

Lotārs Jānis Dzenža 12.kl. – 3. vieta 

 

Sk. Jolanta Glāzere 

 

  

  



PALDIES! 
Apvienoto novadu ekonomikas 

olimpiādē piedalījās: 

 

Ance Urbāne 11.kl. – 3. vieta 

Elizabete Dzenīte 11.kl. 

Ēriks Ralfs Blaubergs 11.kl. 

Aleksandrs Grigorjevs 12.kl. – 1. vieta 

Samanta Terēze Spirģe 12.kl. – 3. vieta 

Anna Marija Kārkliņa 12.kl. – atzinība 

Krista Marta Kundrate 12.kl. – atzinība 

 

Sk. Anna Kučinska 

 


